Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: moveIsk@atnet.ru
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  06.08.2010  года                                             №1135
«Об опубликовании ежеквартальных сведений  о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание»
На основании п.6 ст.52 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.4 Федерального закона №25-ФЗ  от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальникам структурных подразделений муниципального образования «Вельский муниципальный район» формировать сведения о численности муниципальных служащих,  с указанием фактических затрат на их содержание.
2. Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями формировать сведения  о численности  и затратах на содержание работников муниципальных учреждений.
3. Баландиной Н.В. – начальнику управления образования формировать сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений образования.

4. Жилиной Л.А. – начальнику управления культуры, спорта, туризма и по делам молодежи формировать сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений культуры.
5. Басавину Д.Г. – главному врачу МО «Вельский муниципальный район» формировать сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений здравоохранения.

6. Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и затратах на их денежное содержание предоставлять пресс-секретарю МО «Вельский муниципальный район» ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

7. Варавиной О.К. – пресс-секретарю администрации МО «Вельский муниципальный район» обеспечивать опубликование в средствах массовой информации сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.
8. Рекомендовать главам муниципальных образований МО «Вельский муниципальный район» ежеквартально опубликовывать в средствах массовой информации сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание ежеквартально.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на С.Н.Рогозина  - руководителя аппарата  администрации МО «Вельский муниципальный район».

10. Постановление №695 от 12.05.2010 года «Об опубликовании ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание»  считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                          А.В.Смелов